Ay

v

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

SETTORE TECNICO
Ufficio Polizia Mortuaria

Determinan ° 5% }Z{ del )()O//&/luxzéﬁ

Oggetto: Rimborso cauzione versata dal Sig. Mascali Francesco Salv i
Orso  cav a . atore per la esecuzione di
lavori di rlfacln_iento dell’intonaco del prospetto laterale, ripristino lastra di marmo de:
prospetto e p}:lltura gronda, della Cappella Gentilizia, posta nel Viale Papa Luciani, lotto

n.308 del Cimitero Comunale, intestata al Sig. Mascali Giuseppe.- ,

IL RESPONSABILE DELL’U.T.C.
Premesso che:

- il Sig. Mascali Francesco Salvatore, ha presentato in data 09/11/2016, comunicazi i inizi i
la esecqzione di lavori di manutenzione ordinaria di rifacimento deII'inton’aco d(—:ltjlnp;?gszézr’:teoclhatlglrglz Iarivciirét?necg
Iéz:tra ﬁl n&am:g; qel pgpsrzetto llat\c/arale, ripristino lastra di marmo del prospetto e pulitura grond'aiap nella

ppella Gentilizia, ubicata nel Viale Papa Luciani d imi i :
Sia Mascall Giurease, o] el Cimitero Comunale, lotto n. 308, intestata al
- per i lavori da eseguire, occorre effettuare un deposito cauzionale a favore del comune di Valguarnera
Caropepe, giusta Determina del Responsabile dell’'U.T.C. n° 211 del 04/04/2014;
- in data 07/11/2016 il Sig. Mascali Francesco Salvatore, ha effettuato un versamento, mediante bollettino
postale bancario, a favore del comune di Valguarnera Caropepe, di €. 155,00 quale cauzione per i lavori in
oggetto indicati;
- I'addetto alla custodia del cimitero comunale, in data 23/11/2016, ha attestato che le opere sono state
eseguite ed ultimate senza che siano stati arrecati danni, di qualsiasi genere, alle strutture cimiteriali ed alle
sepolture limitrofe e circostanti
Ritenuto legittimo rimborsare la somma versata di €. 155.00 a titolo cauzionale;
Preso atto che la somma é stata incassata con reversale n.15683 del 12/12/2016;
Visto il Decreto Sindacale n° 45 del 31/12/2015 con il quale sono stati  conferiti allo scrivente le funzioni
dirigenziali del Settore Tecnico;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa
1) Di rimborsare la somma di € 155,00 al Sig. Mascali Francesco Salvatore, nato a Valguarnera
Caropepe, il 14/10/1952 ed ivi residente in Via Ricasoli,37, C.F.. MSC FNC 52R14L583K, versata a suo
tempo a titolo cauzionale per i lavori di manutenzione qrdﬁngria, rifacim.ento dell'intonaco del prospetto
laterale, ripristino lastra di marmo del prospetto laterale, ripristino lastra di marmo del prospetto e pulitura
grondaia, nella Cappella Gentilizia, ubicata nel Viale Papa Luciani del Cimitero Comunale, lotto n. 308,

intestata al Sig.Mascali Giuseppe; ' ' . .
2) Dare atto che la suddetta somma di €. 155,00 va imputata come di seguito:

= - e P

i Esercizio R T-PaC—i‘i;alr;ziérE ﬂ : ‘ Comp. economica i
} | - - 4— —_— ——
I 2016 €15500 |
l — = = - —

T2016 |

3) Di.dare mandato agli Uffici competenti, di porre in essere i provvedimenti necessari alla liquidazione della

somma con le modalita preyiste.

IL RESPONSABILE DRLL'U.T.C.

Visto: per la regolarita copta i Arch. Giuseppe Di Vikcenzo

Il Responsabile dei S¢
Dott. Calogero Cey




